
UCHWAŁA Nr XXXIII / 199 / 2017 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady Powiatu 
Łańcuckiego na rok 2018 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 13 ust. 1, § 35 ust. 1, § 43 ust. 3 uchwały Rady Powiatu 
Łańcuckiego Nr VIII / 55 /2015 z dnia 23 czerwca 2015 r. – Statut Powiatu Łańcuckiego (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r. poz. 2280) 

 
 
 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE 
 
 

§ 1. 
1. Zatwierdza się na rok 2018 plan pracy Rady Powiatu Łańcuckiego, którego 

treść określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zatwierdza się na rok 2018 plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej, którego 

treść określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Zatwierdza się na rok 2018 plany pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Łańcuckiego, których treść określają załączniki nr 3 – 6 do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
Stanisław PANEK 



Załącznik Nr 1 
Do uchwały Nr XXXIII/ 199 /2017 
Rady Powiatu Łańcuckiego  
z dnia 28 grudnia 2017 r.  
 

Plan pracy Rady Powiatu Łańcuckiego na rok 2018 
 
 

Tematyka sesji Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie materiałów 

na sesję 
1. Ochrona środowiska w Powiecie Łańcuckim. 
2. Informacja Centrum Medycznego w Łańcucie z działalności 

w roku 2017, kontraktowanie świadczeń medycznych, sytuacja 
finansowa, stan inwestycji. 

3. Stan zaawansowania inwestycji w Centrum Medycznym 
w Łańcucie. 

4. Informacja o stanie dróg powiatowych – współpraca z gminami 
w 2018 roku w zakresie budowy, modernizacji i remontów 
infrastruktury komunikacyjnej, utrzymanie dróg. 

5. Inwestycje powiatu z uwzględnieniem możliwości pozyskiwania 
środków w roku 2018. 

 
 
 
 

 
I 

kwartał 

 
1. Stałe Komisje Rady 

Powiatu wg kompetencji. 
2. Przewodniczący Rady 

Powiatu. 
3. Zarząd Powiatu. 
4. Starosta Łańcucki. 
5. Kierownicy Powiatowych 

jednostek org. oraz 
Starostwa stosownie do 
tematyki. 

1. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji budżetu za rok 2017. 
2. Sprawozdanie Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

o stanie sanitarno-epidemiologicznym powiatu za rok 2017. 
3. Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Łańcuckim, 

realizacja zadań w zakresie zatrudnienia przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Łańcucie w roku 2017. 

4. Przygotowanie szkolnictwa ponadgimnazjalnego do rozpoczęcia 
roku szkolnego 2017/2019, plan naboru, remonty i inwestycje. 

 
 
 
 
 

II 
kwartał 
 

 

1. Stałe Komisje Rady 
Powiatu wg kompetencji. 

2. Przewodniczący Rady 
Powiatu. 

3. Zarząd Powiatu. 
4. Starosta Łańcucki. 
5. Kierownicy Powiatowych 

jednostek organizacyjnych 
oraz Starostwa stosownie 
do tematyki. 

1. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji budżetu za I półrocze 
2018 r. 

2. Stan działań w zakresie pozyskiwania środków pomocowych na 
cele inwestycyjne i modernizacyjne w powiecie. 

3. Ocena działalności PCPR w Łańcucie w zakresie realizacji działań 
z rehabilitacji społecznej, sytuacja osób niepełnosprawnych, 
działań opiekuńczych. 

4. Działalność Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej oraz 
Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie Powiatu Łańcuckiego. 

5. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie Powiatu 
Łańcuckiego. 

 
 
 

III 
kwartał 

 
 

1. Stałe Komisje Rady 
Powiatu wg kompetencji. 

2. Przewodniczący Rady 
Powiatu. 

3. Zarząd Powiatu. 
4. Starosta Łańcucki. 
5. Kierownicy Powiatowych 

jednostek. 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 
Łańcuckiego za rok szkolny 2017/2018. 

2. Informacja z realizacji zadań związanych z promocją powiatu.  
3. Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych przez Komisję 

Rewizyjną Rady Powiatu Łańcuckiego. 
4. Podsumowanie pracy Rady Powiatu Łańcuckiego za okres 

kadencji.  

 
 

IV 
kwartał 

 

1. Stałe Komisje Rady 
Powiatu wg kompetencji. 

2. Przewodniczący Rady 
Powiatu. 

3. Zarząd Powiatu. 
4. Starosta Łańcucki. 



Załącznik Nr 2  
Do uchwały Nr XXXIII/ 199 /2017 
Rady Powiatu Łańcuckiego  
z dnia 28 grudnia 2017 r.  
 
 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2018 
 
 

I kwartał 2018 r. 
1. Kontrola Wydziału Ochrony Środowiska.  
2. Sprawy bieżące wymagające rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. 

 
II kwartał 2018 r. 

1. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Łańcuckiego za rok 2017, 
absolutorium.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za rok 2017.  
3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia powiatowego. 
4. Kontrola ZS Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Łańcucie. 
5. Sprawy bieżące wymagające rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. 
 

III kwartał 2018 r. 
1. Ocena realizacji wykonania budżetu powiatu na I półrocze 2018 r. 
2. Kontrola Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Pomocowych (Promocja). 
3. Sprawy bieżące wymagające rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. 

 
IV kwartał 2018 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2019. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 
3. Sprawy bieżące wymagające rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. 

 



Załącznik Nr 3 
Do uchwały Nr XXXIII/ 199 /2017 
Rady Powiatu Łańcuckiego  
z dnia 28 grudnia 2017 r.  
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej  
na rok 2018 

 
 
1. Sprawozdanie Centrum Medycznego w Łańcucie z prowadzonej działalności w roku 2017 oraz 

zapoznanie się z informacją Zarządu Spółki odnośnie funkcjonowania spółki po wprowadzeniu 
Ustawy o Sieci Szpitali. 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy Filia w Rakszawie – funkcjonowanie, stan bazy.  
3. Opieka medyczna w szkołach prowadzonych przez powiat łańcucki – stan i wyposażenie 

gabinetów higieny szkolnej, stan zdrowia młodzieży. 
4. Zapoznanie się działalnością Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Łańcucie oraz centrum interwencji kryzysowej.  
5. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy – organizacja i funkcjonowanie, stan i wykorzystanie 

bazy ośrodka. 
6. Przebieg i zaawansowanie rozbudowy oddziałów Centrum Medycznego w Łańcucie. 
7. Narodowy Program Zdrowia Psychicznego – zadania dla samorządu powiatowego w tym 

zakresie. 
 

 



Załącznik Nr 4 
Do uchwały Nr XXXIII/ 199 /2017 
Rady Powiatu Łańcuckiego  
z dnia 28 grudnia 2017 r.  
 
 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji na rok 2018 
 
 
1. Plan rekrutacji na rok 2018/2019 – planowane zawody i kierunki kształcenia z uwzględnieniem 

potrzeb rynku pracy. 
2. Współdziałanie z dyrektorami szkół i placówek oświatowych, Naczelnikiem Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych w rozwiązywaniu bieżących spraw i problemów.  
3. Przegląd warunków bazowych szkół prowadzonych przez Powiat Łańcucki. 
4. Informacja o naborze do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2018/2019. 
5. Ocena działalności szkół i placówek oświatowych, w tym wyniki egzaminów zewnętrznych, 

osiągnięcia uczniów w roku szkolnym 2017/2018. 
6. Analiza wykonania budżetu jednostek oświatowych za 2017. 
7. Analiza i modernizacja Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów i programu 

Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży. 
8. Analiza organizacji dojazdu młodzieży do szkół ponadgimnazjalnych. 
9. Analiza działalności oświatowej, kulturalnej, turystycznej i promocyjnej Powiatu Łańcuckiego. 
 
 



Załącznik Nr 5 
Do uchwały Nr XXXIII/ 199 /2017 
Rady Powiatu Łańcuckiego  
z dnia 28 grudnia 2017 r.  
 
 
 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów na rok 2018 
 
 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu dotyczących zmian w budżecie oraz w WPF. 
2. Ocena realizacji dochodów i wydatków budżetowych. 
3. Bieżące analizowanie zadań realizowanych przez Zarządu Dróg Powiatowych w Łańcucie. 
4. Analiza pozyskiwania i wykorzystania środków na rzecz zadań wykonywanych przez powiat. 
5. Analiza sytuacji finansowej powiatu ukierunkowanej pod kątem sytuacji finansowej Centrum 

Medycznego w Łańcucie.  
6. Analiza wniosków Komisji i ich realizacja. 
7. Analiza powiatowych inwestycji wykonanych i zrealizowanych za okres kadencji 2014 – 

2018. 
8. Podsumowanie pracy Komisji za okres kadencji. 

 



Załącznik Nr 6 
Do uchwały Nr XXXIII/ 199 /2017 
Rady Powiatu Łańcuckiego  
z dnia 28 grudnia 2017 r.  
 
 
 

Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa,  
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego na rok 2018 

 
 

1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał Rady Powiatu Łańcuckiego dotyczących zadań 
i zakresu pracy oraz kompetencji Komisji. 

2. Zapoznanie się z działalnością Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Łańcucie. 

3. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stanie infrastruktury drogowej po okresie zimowym. 
4. Informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Łańcucie. 
5. Ocena prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich 

znaków drogowych i urządzeń BRD na drogach powiatowych. 
6. Podjęcie rozmów z Miastem Łańcut odnośnie możliwości przejęcia przez Miasto ulic 

powiatowych będących w zarządzie ZDP. 
7. Utrzymanie czystości i zieleni przy drogach powiatowych – objazd dróg. 
8. Prace pielęgnacyjne przy drzewostanie wzdłuż dróg powiatowych. 
9. Informacja z działalności Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie. 
10. Informacja z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie. 
11. Informacja z działalności Komendy Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Łańcucie. 
12. Informacja dotycząca działalności Kół Łowieckich którym Starosta Łańcucki wydzierżawia 

obwody łowieckie. 
13. Informacja o działalności Kół Wędkarskich oraz Społecznej Straży Rybackiej. 
14. Informacja o działalności Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
15. Informacja z działalności Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łańcucie. 
16. Analiza funkcjonowania Wydziału Komunikacji po ostatnich zimnach CEPIK oraz zmiany 

wewnętrzne.  
 

 


